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PROTÉGÉ DES 
INTEMPÉRIES

PROTÉGÉS DES 
INTEMPÉRIES

2 BORNES

2 ESPACES

C-2402
C-2402.01

2 ESPACES
1660

1640 1620

635

640

1580

1530

1600

G-5828
G-5830

VUE AGRANDIE

ZONE VÉLO

CARTE DE LA MOBILITÉ 
DURABLE

N

SUPPORTS À VÉLO

CASIERS À VÉLO 
SÉCURISÉS

BORNES DE RECHARGE 
ÉLECTRIQUE

ARRÊT D’AUTOBUS RTC

LOCATION DE VÉLO

JEUNE COOP ROUE-LIBRE
Atelier de réparation de vélo

POINT DE SERVICE 
COMMUNAUTO

STATIONNEMENTS RÉSERVÉS  
AU COVOITURAGE

Pour le personnel
Pour tous
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STATION ÀVÉLO DU RTC

Pavillon Jean-Baptiste-Cloutier
Centre sportif
Pavillon Jacques-Marquette
Pavillon Irma-Levasseur
CPE La Frimousse
Pavillon Simonne-Monet-Chartrand
Pavillon Joseph-Légaré
Pavillon en Soins infirmiers
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